



YURT İÇİ VE YURT DIŞI

YERLİ ve YABANCI UÇAK BİLETİ

TÜRK HAVA YOLLARI
YETKİLİ SATIŞ AJANLARI
0552 380 85 95

YURT İÇİ TURLAR

YURT DIŞI TURLAR

OTOBUS KİRALAMA

VİLLA KİRALAMA

KAPLICA TURLARI

TOPLANTI ORGANİZASYONU

OTOBUS BİLETİ

HAC UMRE

VİZE İŞLEMLERİ

TATİL OTELLERİ

7% SOYTE VARAN İNDİRİMLER
İPTAL HAKKI
KREDİ KARTIYLA TAKSİT İMKANI

0342 230 85 95 / 0538 350 85 95

WWW.NAZENDETOUR.COM.TR

nazentour

nazentour



Nazende Tour
TÜRİZM VE SEYAHAT AJANLARI

BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR

Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları Gaziantep'te!



Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'in girişimleri ve destekleriyle Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları Gaziantep Mağazası, düzenlenen törenle kapılarını kitap-severlere açtı.3'TE



Tahmazoğlu'ndan Temizlik Seferberliği

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, zabıta ekiplerinin kamera sistemi ve dron destekli çevre denetimine katılarak parklarda incelemelerde bulundu. SAYFA 3'TE

Medical Point Gaziantep Hastanesi'nde Yeni Nesil HIFU Teknolojisi Hizmete Girdi



Medical Point Gaziantep Hastanesi Dermatoloji Uzmanları Uzm. Dr. Kıvılcım Çinkir Özşarac ve Uzm. Dr. Halil İbrahim Gazioğlu, HIFU teknolojisinin cerrahi işlem gerektirmeyen cilt yenileme uygulamalarında etkili seçeneklerden biri olduğunu belirtti.2'DE

Gaziantep Yankı Gazetesi

28 TEMMUZ 2026 SALI

SAYI: 196

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

www.yankigazetesi.com

EMO GAZİANTEP ŞUBE BAŞKANI ARIKAN'DAN DİKKAT ÇEKEN AÇIKLAMA!



Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Gaziantep Şube Başkanı İslim Arıkan, son yıllarda elektrikli araç sayısının hızla arttığını söyledi. Arıkan, "Elektrik şebekemiz bu dönüşüme hazır mı?" sorusunu gündeme taşıdı.

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Gaziantep Şube Başkanı İslim Arıkan, önemli açıklamalarda bulundu. Arıkan, "Son beş yıldır elektrikli araçların hızla yaygınlaşacağını, buna paralel olarak elektrik altyapısının da bu dönüşüme hazırlanması gerektiğini her platformda dile getirdik. Konferanslarda, çalıştaylarda ve kamuoyu açıklamalarımızda aynı soruyu sorduk: "Elektrik şebekemiz bu dönüşüme hazır mı?" Açıklamalarını sürdüren Arıkan, "Bugün geldiğimiz noktada görüyoruz ki elektrikli araç sayısı artık öngörü olmaktan çıkmış, günlük hayatın bir gerçeği haline gelmiştir. Şarj istasyonları ve elektrikli araç satışları her yıl artmaktadır. Şimdi yeni bir soruyu sormanın zamanı gelmiştir: Geçtiğimiz yıl Türkiye'deki elektrikli araçlar toplam kaç kWh elektrik tüketti? Bu tüketimin ulusal elektrik talebi içindeki payı nedir? Önümüzdeki 5 ve 10 yıl için bu konuda resmi bir öngörü veya senaryo mevcut mudur?" SAYFA 2'DE



GTB'den İhracatta Belge, Sertifika Ve Analiz Eğitimi

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), ihracatçı firmaların uluslararası pazarlara giriş süreçlerini kolaylaştırmak ve dış ticaret işlemlerinde karşılaşılabilecekleri riskleri en aza indirmek amacıyla "İhracatta Belge, Sertifika ve Analiz Gereklilikleri Eğitimi" düzenledi. SAYFA 3'TE



Yapay Zekâ Ve Geleceğin Meslekleri Bilim Kafe'de Konuşuldu

Gaziantep Üniversitesi Bilim Kafe etkinlikleri kapsamında Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) tercih dönemindeki öğrencilere rehberlik etmek amacıyla "Geleceğin Meslekleri" konulu söyleşi gerçekleştirildi.2'DE



MEHMET SÖNERCAN

Kurumsal Düzen Ve Anadolu Mirası

SAYFA 4'TE



MEHMET DAL

Nurdağı Kavşağının Çınarları: Mustafa Çiçe ve Taksici Doğan

SAYFA 4'TE



Japon Heyetten Dülük Antik Kenti'ne Ziyaret

Japonya Uluslararası İşbirliği Ajansı (JICA) heyeti, Dülük Antik Kenti'ni ziyaret ederek bölgede yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı ve tarihi alanda incelemelerde bulundu.SAYFA 2'DE

GAZİANTEP'TEN DİREKT UÇUŞ VE İSTANBUL AKTARMALI UÇUŞ SEÇENEKLERİYLE

TÜRSAB

UMRE KAYITLARIMIZ Devam Ediyor

Gaziantep Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi
Doç. Dr. İsmail Yılmaz Hocaların Rehberliğinde

28 Ağustos 2026

4 kişilik oda 1.100 \$

3 kişilik oda 1.150 \$

2 kişilik oda 1.225 \$

14 GÜN

20 GÜN

4 kişilik oda 1.300 \$

3 kişilik oda 1.350 \$

2 kişilik oda 1.425 \$

6 Ağustos 2026

20 Günlük Umre Gaziantep Direk Uçuşlu

Gaziantep Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi **Prof. Dr. Mustafa ÜNVERDİ** Rehberliğinde

YATIRIMCI

YURT DIŞI

KURULUŞ

UÇAK BİLETİ

OTEL

İletişim ve Bilgi için
Gaziantep Şubesi
0342 230 85 95
0542 589 05 46

Nazende Tour

İletişim ve Bilgi için
Konya Şubesi
0542 589 05 46



Yapay Zekâ Ve Geleceğin Meslekleri Bilim Kafe'de Konuşuldu

Gaziantep Üniversitesi Bilim Kafe etkinlikleri kapsamında Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) tercih dönemindeki öğrencilere rehberlik etmek amacıyla "Geleceğin Meslekleri" konulu söyleşi gerçekleştirildi.

Şahinbey Millet Kütüphanesi Tez Sunum Salonu'nda düzenlenen etkinlikte, yapay zekânın geleceğin mesleklerine etkisi ve değişen iş dünyasının ihtiyaç duyduğu yetkinlikler ele alındı.

Etkinliğin moderatörlüğünü Gaziantep Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Süleyman Şahan üstlenirken, Gaziantep Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Levent Karacan ile GASKİ Genel Müdürlüğü Yazılım Şube Müdürü ve Bilgisayar Mühendisi Mahmut Polat konuşmacı olarak yer aldı.

Programda, yapay zekânın meslekler üzerindeki etkileri, gelecekte öne çıkması beklenen meslek alanları ve teknolojik dönüşümün iş hayatına yansımaları hakkında katılımcılarla bilgi verildi. Söyleşinin sonunda katılımcıların soruları yanıtlanırken, yapay zekâ çağında bireylerin kendilerini sürekli geliştirmelerinin ve yeni beceriler kazanmalarının önemi vurgulandı.

Doğru, Tarafsız ve İkelik Yayıncılık
Gaziantep Yankı Gazetesi
KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025
GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN
28 TEMMUZ 2026 SALI SAYI: 196
YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ Memik Düzdal
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ Memik Düzdal
GENEL KOORDİNATÖR Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu
SAYFA SEKRETERİ Mehmet Karaoğlu
EDİTÖR Ali OK
SPOR EDİTÖRÜ Uzm. Dr. Fatih Yendi
HUKUK DANIŞMANI Av.Ahmet Necati Ülker
İDARİ MERKEZİ Değirmiş Mah. Nail Bilen Cad. No:18/A Şehitkamil-Gaziantep
İRTİBAT: 0542 589 0546
BASKI Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.
Gazetemiz Basın Meslek İllelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

Japon Heyetten Dülük Antik Kenti'ne Ziyaret



Japonya Uluslararası İşbirliği Ajansı (JICA) heyeti, Dülük Antik Kenti'ni ziyaret ederek bölgede yürütülen çalışmalar hakkında bilgi

aldı ve tarihi alanda incelemelerde bulundu. Gaziantep'in binlerce yıllık tarihine ışık tutan

ve dünyanın en önemli arkeolojik alanları arasında gösterilen Dülük Antik Kenti, uluslararası düzeyde önemli bir ziyarete ev sahipliği yaptı. Japonya Uluslararası İşbirliği Ajansı (JICA) heyeti, Dülük'ü ziyaret etti. Heyete, kazı ekibi tarafından Dülük Antik Kenti'nin binlerce yıllık geçmişi, sahip olduğu arkeolojik zenginlikler ve insanlık tarihindeki önemi anlatıldı. Alanı gezen heyet üyeleri, yürütülen kazı çalışmaları, tarihi yapıların korunmasına yönelik faaliyetler ve bölgenin turizm potansiyeli hakkında yetkililerden kapsamlı bilgi aldı.

BÖLGENİN TARİHİ ANLATILDI
Dülük Antik Kenti'nin yalnızca Gaziantep'in değil, Türkiye'nin en önemli kültürel miras alanlarından biri olduğuna dikkat çeken ziyarette, bölgenin gelecek nesillere aktarılması için sürdürülen koruma ve tanıtım çalışmalarının önemi vurgulandı. Heyet üyeleri, antik kentin sahip olduğu tarihi dokudan ve kültürel zenginlikten duydukları memnuniyeti dile getirerek, bölgenin uluslararası tanıtımına katkı sağlayacak projelerin önemine işaret etti

EMO Gaziantep Şube Başkanı Arıkan'dan dikkat çeken açıklama!

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Gaziantep Şube Başkanı İslim Arıkan, son yıllarda elektrikli araç sayısının hızla arttığını söyledi. Arıkan, "Elektrik şebekemiz bu dönüşüme hazır mı?" sorusunu gündeme taşıdı. Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Gaziantep Şube Başkanı İslim Arıkan, önemli açıklamalarda bulundu. Arıkan, "Son beş yıldır elektrikli araçların hızla yaygınlaşacağını, buna paralel olarak elektrik altyapısının da bu dönüşüme hazırlanması gerektiğini her platformda dile getirdik. Konferanslarda, çalıştaylarda ve kamuoyu açıklamalarımızda aynı soruyu sorduk: "Elektrik şebekemiz bu dönüşüme hazır mı?"

ÖNÜMÜZDEKİ 10 YIL İÇİN SENARYO HAZIR MI?

Açıklamalarını sürdüren Arıkan, "Bugün geldiğimiz noktada görüyoruz ki elektrikli araç sayısı artık öngörü olmaktan çıkmış, günlük hayatın bir gerçeği haline gelmiştir. Şarj istasyonları ve elektrikli araç satışları her yıl artmaktadır. Şimdi yeni bir soruyu sormanın zamanı gelmiştir: Geçtiğimiz yıl Türkiye'deki elektrikli araçlar toplam kaç kWh elektrik tüketti? Bu tüketimin ulusal elektrik talebi içindeki payı nedir? Önümüzdeki 5 ve 10 yıl için bu konuda resmi bir öngörü veya senaryo mevcut mudur?"

BİLİMSEL VERİLERLE YÖNETMEK ZORUNDAYIZ

Arıkan, "Kaynaklara göre, Türkiye'nin toplam elek-

trik tüketimi 2025 yılında yaklaşık 360,9 TWh olarak gerçekleşmiştir. Ancak elektrikli araçların bu tüketim içerisindeki payına ilişkin istatistiklerin not edilmesi, enerji planlaması, dağıtım şebekelerinin güçlendirilmesi ve akıllı şarj yönetimi açısından büyük önem taşımaktadır. Elektrikli araçların yaygınlaşmasını desteklemek kadar, bu dönüşümün elektrik üretim ve dağıtım altyapısına etkilerini de bilimsel verilerle yönetmek zorundayız. Bugün sorulması gereken esas soru, "Kaç elektrikli aracımız var?" değil, "Bu araçlar ne kadar enerji tüketiyor ve beş yıl sonra ne kadar tüketecek?" sorusudur. Bu çerçevede, konunun önemini kamuoyu ve ilgili tüm paydaşlarla paylaşmayı gerekli görüyoruz" ifadelerini kullandı.



Medical Point Gaziantep Hastanesi'nde Yeni Nesil HIFU Teknolojisi Hizmete Girdi



Medical Point Gaziantep Hastanesi, dermatoloji alanındaki teknolojik yatırımlarına bir yenisini daha ekledi. Hastane bünyesinde hizmet vermeye başlayan yeni nesil Yüksek Yoğunluklu Odaklanmış Ultrason (HIFU) cihazı ile ameliyatsız yüz gençleştirme, cilt sıkılaştırma ve lifting uygulamaları artık dermatoloji kliniğinde gerçekleştiriliyor.

HIFU teknolojisinin yüksek yoğunluklu ultrason enerjisini cildin hedeflenen alt

katmanlarına odaklayarak kolajen üretimini desteklemeyi amaçladığını ifade eden Uzm. Dr. Kıvılcım Çinkır Özaraç, "Yaşlanmayla birlikte ciltte meydana gelen elastikiyet kaybı, gevşeme ve sarkmalar birçok kişinin ortak şikâyetleri arasında yer alıyor. HIFU teknolojisi, cildin yüzeyine zarar vermeden derin dokularda kontrollü etki oluşturarak doğal kolajen üretimini harekete geçirmeyi hedefliyor. Böylece zaman içerisinde daha sıkı, daha toparlanmış ve daha genç bir

cilt görünümünün elde edilmesine katkı sağlanabiliyor" dedi. Uzm. Dr. Halil İbrahim Gazioğlu ise uygulamanın kişiye özel planlanmasının önemine dikkat çekerek, "HIFU tedavisi öncesinde hastalarımızın cilt yapısını, yaşını, beklentilerini ve dermatolojik ihtiyaçlarını ayrıntılı şekilde değerlendiriyoruz. Her hasta için uygun tedavi planı oluşturuyoruz. İşlem sonrasında günlük yaşama kısa sürede dönülebilmesi de yöntemin önemli avantajları arasında yer alıyor" ifadelerini kullandı. Ameliyatsız estetik uygulamalara ilginin her geçen gün arttığını belirten uzmanlar, HIFU teknolojinin özellikle yüz, boyun, çene hattı ve dekolte bölgesindeki cilt sıkılaştırma uygulamalarında tercih edildiğini, elde edilen etkinin kişinin cilt yapısına bağlı olarak zaman içerisinde belirginleştiğini kaydetti. "Amacımız, hastalarımıza bilimsel temellere dayanan, güvenilir ve güncel tedavi seçeneklerini sunmak. Dermatoloji alanında gelişen teknolojileri yakından takip ediyor, uygun hasta seçimiyle kişiye özel tedavi planları oluşturuyoruz. HIFU teknolojisini de bu anlayışla kliniğimizde hizmete sunduk. Hastalarımızın cilt sağlığını korurken aynı zamanda estetik beklentilerine güvenli ve etkili çözümler sunmayı hedefliyoruz." ifadelerini kullanan Uzm. Dr. Kıvılcım Çinkır Özaraç ve Uzm. Dr. Halil İbrahim Gazioğlu, Medical Point Gaziantep Hastanesi'nde ileri teknoloji uygulamalarını uzman hekim yaklaşımıyla hastalarla buluşturmaya devam edeceklerini belirtti.

Tahmazoğlu'ndan Temizlik Seferberliği



Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, zabıta ekiplerinin kamera sistemi ve dron destekli çevre denetimine katılarak parklarda incelemelerde bulundu. Çevre temizliğine özen gösteren vatandaşları tek tek tebrik eden Başkan Mehmet Tahmazoğlu, yere çöp atanlara ise teknolojik takip sistemiyle cezai işlem uygulanacağını belirterek, "Temiz bir şehir için sadece bel-ediyenin değil, herkesin sorumluluk alması gerekiyor" dedi.

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, zabıta ekipleriyle birlikte araçlara yerleştirilen kamera sistemi ve dron desteğiyle parklarda çevre denetimi gerçekleştirdi. Denetimler sırasında parkların temizliğini inceleyen Başkan Mehmet

Tahmazoğlu, çöplerini çöp kutularına atan ve çevreyi temiz tutan vatandaşlarla sohbet ederek duyarlılıklarından dolayı teşekkür etti. Gençler ve ailelerle de bir araya gelen Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, temiz çevrenin gelecek nesillere bırakılacak en önemli miraslardan biri olduğunu ifade etti.

"TEMİZLİK İÇİN 7 GÜN 24 SAAT SAHADAYIZ" Şahinbey Belediyesi'nin temizlik hizmetlerini aralıksız sürdürdüğünü vurgulayan Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, çöp toplama araçları, süpürge araçları ve temizlik personelinin gece gündüz görev yaptığını belirtti. Buna rağmen çevreye bilinçsizce atılan sigara izmaritleri, çekirdek kabukları ve diğer atıkların belediyeye hem zaman hem de maliyet yükü oluşturduğunu dile getiren Başkan Mehmet Tahmazoğlu, bu kaynakların farklı hizmetlerde kullanılmasının daha doğru olacağını söyledi.

"HER YERE ATILAN ÇÖP, MİLLETİN PARASINI İSRAF EDİYOR" Yeminli mali müşavir kimliğiyle kamu kaynaklarının verimli kullanılmasına büyük önem verdiğini ifade eden Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, yere gelişigüzel atılan her çöpün temizlenmesi için yeniden personel ve ekipman kullanıldığını belirterek bunun kamu kaynaklarının israfına neden olduğunu söyledi. Vatandaşlardan çevreyi

kendi evleri gibi korumalarını isteyen Başkan Tahmazoğlu, duyarlılığın artmasının belediyenin hizmet kapasitesine de olumlu katkı sağlayacağını vurguladı.

KAMERA VE DRON DESTEKLİ DENETİM Çevreyi kirletenlere yönelik denetimlerde teknolojinin etkin şekilde kullanıldığını belirten Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, zabıta araçlarına yerleştirilen kameralar ve dronlarla çevreyi kirletenlerin tespit edildiğini söyledi. Denetimlerde yere çöp atanlar, iş yerinin önünü kirletenler, inşaat atıklarını gelişigüzel bırakanlar ve çevreyi kirleten diğer kişiler hakkında yasal mevzuat kapsamında 564 TL ile 191 bin TL arasında idari para cezası uygulanabileceğini hatırlattı. "AMACIMIZ CEZA DEĞİL, TEMİZ BİR ŞAHİNBİY"

Başkan Mehmet Tahmazoğlu, uygulamanın temel amacının ceza kesmek değil, çevre bilincini artırmak olduğunu belirterek, "Şahinbey bizim evimiz. Evimizi nasıl temiz tutuyorsak parklarımızı, caddelerimizi ve sokaklarımızı da aynı hassasiyetle korumalıyız. Temiz bir şehir ancak vatandaşımızın desteğiyle mümkündür" ifadelerini kullandı. Denetimlerin kamera sistemi ve dron desteğiyle aralıksız devam edeceğini belirten Başkan Tahmazoğlu, çevreyi koruyan vatandaşlara teşekkür ederken, kurallara uymayanlara ise gerekli yasal işlemlerin uygulanacağını sözlerine ekledi.



GTB'den İhracatta Belge, Sertifika Ve Analiz Eğitimi

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), ihracatçı firmaların uluslararası pazarlara giriş süreçlerini kolaylaştırmak ve dış ticaret işlemlerinde karşılaşılabilecekleri riskleri en aza indirmek amacıyla "İhracatta Belge, Sertifika ve Analiz Gerekliklikleri Eğitimi" düzenledi.

Ticaret Bakanlığı tarafından, 5973 Sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar ile Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi (UR-GE) Proje Desteği Genelgesi kapsamında desteklenen Gaziantep Ticaret Borsası Gıda Sektörü 3. UR-GE Projesi çerçevesinde gerçekleştirilen eğitimde, ihracatta belge ve sertifikasyon süreçleri, teknik düzenlemeler, ürün analizleri ve hedef pazarlara özgü gereklilikler ele alındı.

GTB idari hizmet binasında, borsa üyesi işletmelerin temsilcilerinin yoğun katılımıyla gerçekleştirilen programın açılış konuşmasını GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram yaptı. İhracatta sürdürülebilir başarının yalnızca kaliteli üretimle sınırlı olmadığını belirten Bayram, belge, sertifika ve analiz süreçlerinin doğru yönetilmesinin uluslararası pazarlara erişimde kritik önem taşıdığını ifade etti.

Özellikle gıda sektöründe ülkelere ve ürün gruplarına göre farklılaşan gerekliliklerin firmalar tarafından yakından takip edilmesi gerektiğini vurgulayan Bayram, eğitimden GTB üyelerinin dış ticaret süreçlerine ve küresel rekabet gücüne önemli katkılar sağlayacağını dile getirdi.

Programda Dış Ticaret Uzmanı Abdullah Oskay ise katılımcılara ihracatta doğru belge yönetimi ve pazara giriş koşulları hakkında kapsamlı bilgiler aktardı.

Eğitim kapsamında; temel ihracat belgeleri, gümrük ve taşıma evrakları, menşe ve dolaşım belgeleri, ürün sertifikaları, uygunluk belgeleri ile gıda ürünlerinde analiz ve sertifikasyon süreçleri ayrıntılı şekilde anlatıldı. Eksik veya hatalı belgelerin ihracat işlemlerinde yol açabileceği gecikmeler, ilave maliyetler, ürün idareleri ve pazar kayıpları da örneklerle değerlendirildi.

Eğitimde ayrıca, zorunlu ve gönüllü belgeler arasındaki farklar ile teknik düzenleme, standart, uygunluk değerlendirmesi ve akreditasyon kavramları üzerinde duruldu. Gıda ve tarım ürünlerinde önem taşıyan pestisit kalıntısı, aflatoksin, ağır metal ve mikrobiyolojik analizlerin yanı sıra etiketleme, alerjen bildirimi, ambalaj uygunluğu ve izlenebilirlik şartlarına ilişkin bilgiler paylaşıldı. Katılımcılara; ISO 22000, HACCP, FSSC 22000, BRCGS, IFS Food, Global G.A.P., organik ürün, helal, koşer ve sürdürülebilirlik belgelerinin kullanım alanları hakkında bilgi verildi. Avrupa Birliği, Körfez ülkeleri, Amerika Birleşik Devletleri, Avrasya, İsrail, Çin ve Japonya gibi hedef pazarlarda talep edilen belge, kayıt ve analiz gereklilikleri ürün grupları özelinde ele alındı.

Programda, her pazar için geçerli tek bir belge sisteminin bulunmadığına dikkat çekilerek, firmaların öncelikle hedef ülke ve ürün grubunu belirlemeleri, ardından o pazardaki yasal zorunluluklar ile alıcı beklentilerine uygun bir belge yol haritası oluşturmaları gerektiği vurgulandı. Eğitimin son bölümünde ise Ticaret Bakanlığının 5973 Sayılı Karar kapsamında sağladığı Pazara Giriş Belgesi Desteği hakkında bilgilendirme yapıldı. Belge ve sertifika alım giderleri, akredite laboratuvarlarda gerçekleştirilen test ve analizler, denetim, gözetim ve muayene masraflarına yönelik destek mekanizmaları ile başvuru süreçlerinde dikkat edilmesi gereken hususlar katılımcılarla paylaşıldı.

Dış Ticaret Uzmanı Abdullah Oskay, eğitimde yaptığı konuşmada günümüzde belgelendirmenin yalnızca tamamlanması gereken bir formalite olmadığını belirterek, doğru ürünün doğru pazara ulaştırılmasında belge, sertifika ve analiz süreçlerinin stratejik önem taşıdığını dile getirdi. Oskay, pazara özgü gereklilikleri önceden belirleyen ve süreçlerini akredite kuruluşlarla yürüten firmaların ihracatta zaman, maliyet ve rekabet avantajı elde ettiğini sözlerine ekledi.

Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları Gaziantep'te!

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'in girişimleri ve destekleriyle Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları Gaziantep Mağazası, düzenlenen törenle kapılarını kitapseverlere açtı.

Türkiye'nin en köklü ve saygın yayınevleri arasında yer alan Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları'nın yeni mağazası, Gaziantep'in tarihi ve kültürel simgelerinden Bayazhan'da faaliyete geçti. Başkan Fatma Şahin'in girişimleri doğrultusunda sağlanan yer tahsisıyla, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları'nın zengin eserleri Gazi şehirdeki kitapseverlerle buluştu.

Nitelikli edebiyat ve kültür yayıncılığı vizyonu ile okurlarına edebiyat, düşünce, tarih ve modern kültür alanlarında geniş bir yayın yelpazesi sunan yayınevi, hem yetişkinlere hem de çocuklara hitap ediyor. Yeni mağaza, Gaziantep'in kültür ve kitap hayatına önemli katkılar sunmayı hedefliyor.

Mağazanın açılış törenine Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'in yanı sıra Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Şehitkamil Belediye Başkanı Umur Yılmaz, Türkiye İş Bankası Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Bali, Gaziantep Kent Konseyi Başkanı Erdem Güzelbey, AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaiyoğlu ile yayınevi yetkilileri ve çok sayıda kitapsever katıldı.

YARIM ASIRLIK BÜYÜK BİR TECRÜBE VAR

Açılış töreninde konuşan Başkan Fatma Şahin, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları'nın Türkiye'nin kültür ve yayıncılık hayatındaki önemli yerine dikkat çekerek şunları söyledi:

"İş Bankası'nı kuran irade Gazi Mustafa Kemal Atatürk'tü. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Gaziantep'i anlatırken diyor ki "Vatanseverdir, çalışkan ve cesaretlidir. İş Bankası yayınları çok özel yayınlarımız. Yarım asırlık büyük bir tecrübe var. Gaziantep'te dört üniversitesiyle valimizin koordinasyonu ile eğitim şehri, bilim şehri, spor şehri, kültür sanat şehri yetiştirme azim ve kararlılığımızda. Yarın çocuklarımız bu yayınları okuyacak ve yarının dünyasını yeniden inşa edecek.

İŞ BANKASI'NIN YAYINLARI BARIŞTIR

Türkiye İş Bankası'nın yalnızca yatırım ve finans yönü değil, kültür, sanat ve medeniyet alanındaki katkılarının da büyük önem taşıdığını vurgulayan Başkan Şahin,



konusmasını şu ifadelerle tamamladı:

"Dünya beşten büyüktür, daha adaletli bir dünya mümkündür" diyen Sayın Cumhurbaşkanının duruşunun arkasında sağlam bir şekilde duruyoruz. Savaş istemiyoruz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün söylediği gibi 'Yurtta barış dünyada barış' için bu kitapları çok okumamız lazım. İş Bankası'nın yayınları barıştır."

ÇEBER: BEN BURANIN ŞEHRE ÇOK DEĞER KATACAĞINI DEĞERLENDİRİYORUM

Gaziantep Valisi Kemal Çeber ise üniversite yıllarından bu yana Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları'nın eserlerini takip ettiğini belirterek şöyle konuştu:

"İş Bankası zaten ülkemiz için son derece önemli bir kurum. En köklü, bizim için manevi anlamda da en özel kurumlarımızdan birisi. Kuruluşu, yaptıkları, bugüne kadar getirdikleri bizim için çok özel. Biz onun için İş Bankası ile gurur duyuyoruz. Ben buranın şehre çok değer katacağını değerlendiriyorum. Biz Türkiye'nin yeni Marmara Bölgesi olacağız. Bu bölge olarak potansiyelimizde, sahip olduklarımızda, hedeflerimizde ve dünyadaki gelişmelerde bununla son derece önemli. Bunu önemsiyoruz. Ama biz halihazırda Gaziantep olarak zaten tüm bölgenin ve Irak'la Suriye'nin kuzeyi de dahil tüm bu coğrafyanın baş şehriyiz. Eğitimde, sağlıkta her alanda ama aynı zamanda kültür ve sanatta da baş şehriyiz."

BALİ: GAZİANTEP'İN KİTAPSEVERLİKLE BULUŞMASI BENİ AYRI BİR MUTLULUĞA TAŞIYOR

Türkiye İş Bankası Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Bali ise Gaziantep'in oluşturan büyük gurur duyduğunu belirterek, memleketinde gerçekleştirilen bu açılıştan bulunmaktan duyduğu mutluluğu şu sözlerle dile getirdi:

"Kitapla okurları buluşturmak kutsal bir iştir ve bunu uzun süreli yapabilmeyi sürekli olarak kendisine şiar edinmiş olan İş Bankası için de bir gurur vesilesidir. Burada hep çok okuyan başarılı olan nice nesiller geçecektir. Gaziantep'in oluşturan da daima gurur duyuyorum. Tarihi İpek Yolu üzerinde Mezopotamya, arkeolojik miras, gastronomi, ekonomi her bakımdan özel bir şehirden bahsediyoruz. Gaziantep'i kitapseverlikle buluşması da beni çok daha farklı mutluluklara sokuyor."

Gaziantep Kent Konseyi Başkanı Erdem Güzelbey de açılıştaki konuşmasında projede emeği geçenlere teşekkür ederek, Gaziantep'in özellikle kültür ve sanat alanında gerçekleştirdiği etkinliklerle her zaman ileriye hedefleyen bir vizyon ortaya koyduğunu ifade etti.

Konuşmaların ardından protokol üyeleri tarafından kurdele kesimi gerçekleştirildi. Açılışla birlikte Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları Gaziantep Mağazası resmen hizmet vermeye başladı.



MEHMET
DAL

Nurdağı Kavşağının Çınarları: Mustafa Çite ve Taksici Doğan



"Yollar, sadece asfaltın ve toprağın birbirine bağladığı çizgiler değildir; yollar; insanı insana, anıyı zamana ve vefayı kalbe bağlayan en kadim köprülerdir."

Anadolu'nun sırtını dağlara yaslamış, yolların kesiştiği, tozun toprağın insan ruhunu olgunlaştırdığı öyle köşe başları vardır ki, oradan geçen her araba sadece bir motor sesi çıkarmaz; bir dönemin ruhunu, bir coğrafyanın hınzır ama merhametli tebessümünü taşır. Nurdağı'nda, Adana yolu kavşağı da işte öyle bir medeniyet kavşağıydı. Orası sadece bir taksici durağı değil; darlığın genişliğe, yorgunluğun muhabbete dönüştüğü, insanlığın hâlâ taştan ve demirden ağır bastığı bir "vefa ocağı" idi.

Sezai Karakoç'un dediği gibi: "Gül yetiştiren adamların ikliminde, yollar da insanı onurla yürütür."

O ocağın iki ateş Yürekli vardı: Mustafa Çite ve Taksici Doğan.

Çocukluğun ve gençliğin belleğinde bazı simalar vardır ki, zaman onları eskitemez; aksine, yıllar geçtikçe birer anıt gibi büyütür içimizde. Taksici Doğan başkaydı. Bizim köyün insanının buralardaki sığınağı, dert ortağı, gizli yoldaşydı. Uzun boylu, heybetli duruşuyla köy yollarının tozunu tunç gibi göğüslerdi. Altında beyaz, binek tipi bir Toros vardı. O yıllarda köy yolları asfaltın konforundan bihaber, keskin taşlı, derin çukurlu, kışın çamur deryası, yazın toz bulutuydu. Ama Toroslar o coğrafyanın fatihiydi. O dönemin zorlu şartlarında o arabalar tank gibi sağlam, yürekleri ise dağlar kadar genişti. Taksici Doğan, o bozuk yolların piriydi; direksiyonu tutuşundaki maharet, sanki bir arabayı değil, köyün bütün yükünü, sevincini ve tasasını o zarif ama mukavemetli makinayla taşıdığı izlenimini verirdi.

Ahmet Hamdi Tanpınar'ın ne güzel hatırlattığı gibidir: "Ne içindeyim zamanın, ne de büsbütün dışında; yollar bizi zamanın ve mekânın en güzel hatırasında buluşturur."

Kavşağın diğer yakasında ise Mustafa Çite gülümserdi. Kısa boylu, hafif göbekli, yüzünden güller açan, cefa çekmiş ama cefayı neşeye tahvil etmiş o mübarek insan... O da steysin tipi Toros'uyla, geniş bagajıyla sadece insanları değil, nice umutları, nice çeyizleri, hastaları ve gurbetçi hayallerini taşıdı. Mustafa Çite, taksicilik mesleğinin onurunu omuzlarında bir nişan gibi taşıdı. Paranın insanı bozmadığı, emeğin alındaki terle ölçüldüğü o altın devirde, direksiyon sallayarak çocuklarını üniversite okuttu. Bir babanın evlatları için çırpınışının en muteber, en alın teri kokan destanıdır onun hikayesi. O, güzel ve iyi bir adamdı; tanrı misafiri gibi binenlerin kalbinde taht kuran, gördüğü her yüzde insanlık erdemini hatırlatan bir dervişti âdeta.



Bugün modern dünyanın tüketim çarkları arasında kaybolan en büyük değer nedir diye sorsalar, sanırım "güven" ve "vicdan" deriz. O günlerin Nurdağı'nda, Adana yolu kavşağındaki o iki taksicinin kalbinde para, hayatın hâkimi değil, sadece tekerleğin dönmesi için gereken bir teferruattı.

İnsanlar ceplerinde kuruşlukları sayarak binmezdi onların arabalarına. Nice yoksul köylünün, hastanın, talebenin cebinde beş kuruşu olmadığı halde o Torosların arka koltuğuna kurulduğunu, inerken söyledikleri o efsane cümleyle kulaklarımızda cınlar:

"Paran mı yok? Olsun, sen canını sıkma! Gideceğin yere götürürüz, nasıl olsa ödersin bir ara..."

Cahit Sıtkı Tarancı'nın mısralarındaki gibi: "Geniş, sevinçli bir boşlukta ulur gâyeler / Hayatın başka bir hüznü vardır bu yollarda..."

Bu, bir ticaretin değil, bir insanlık aktinin ta kendisiydi. Paraya değer vermeyen, insanı her şeyin üstünde tutan o asil duruş, o kavşağı adalet bir adalet ve merhamet adasına çevirmişti. Ne esnafın kibri ne de paranın eziciliği vardı o tebessümlü yüzlerde. Güvenin verisiye defterine yazılmadığı, doğrudan yüreklere kazındığı zamanlardı.

Zaman aktı, yollar değişti. Eskiden o tozlu, topraklı, yürek zıplatan köy yolları bugün pırıl pırıl asfalta bıraktı yerini. İnsanlar konforlu, yumuşak süspansiyonlu, modern araçlarla süzülüyor artık aynı güzergâhlarda.

Necip Fazıl'ın dizesindeki hakikat gibi: "Yollar yürümekle biter, ömür tükenir ama izler kalır: Sakarya Türküsü misali, yokuşlar kaybolur, insan kalır."

Ve bu zaman akışının içinde güzel bir vefa nişanesi olarak Mustafa Çite, hâlâ direksiyon başında, hâlâ o yollarda yaşamaya, o kavşağın hafızasını tazelemeye devam ediyor. Altındaki araç değişti; belki artık daha nazik, daha konforlu bir otomobille süzülüyor yollarda ama yüreğindeki o eski esnaf neşesi, o cefakâr duruş ve o güleryüzlülük hiç değişmedi. O, geçmişin kadirşinaslığı bugüne taşıyan canlı bir tarih gibi hâlâ yolların akışına omuz veriyor.

Taksici Doğan ise şimdilerde ne yapıyor, o beyaz Toros'un rüzgârı hangi dağın ardında esiyor bilinmez; ama çocukluğumuzun ve gençliğimizin en saf hatıralarında, o uzun boylu, vakar sahibi adamın silueti dün gibi taze. Belki elleri artık direksiyonda değil ama bıraktığı o insanlık mirası, Nurdağı kavşağının rüzgârında hâlâ yankılanıyor.

Nurdağı'nın yollarından geçen, o toprağa ve insana iz bırakan Mustafa Çite'ye bin selam olsun; Taksici Doğan'ın aziz hatırasına ve o güzel günlerin hatırına bin rahmet... Sizler sadece birer taksici değil, bu coğrafyanın yollarını insanlık sevgisiyle asfaltlayan birer gönül mimarıydınız.....



MEHMET
SÖNERCAN

Kurumsal Düzen Ve Anadolu Mirası



de tecrübeye kulak verir. Ne amirin yetkisi sarsılır ne ustanın onuru kırılır.

Rollerin Medeniyet Diliyle Yeniden Tanımlanması

Kurum içindeki çatışmayı sonlandırmak için mühendis, tekniker ve patronun rolleri medeniyetimizin ölçüleriyle yeniden ele alınmalıdır. Genç mühendis, diplomasının sadece resmi imza yetkisi verdiğini, gerçek saygınlığın ise adalet ve tecrübeyle kazanıldığını bilmelidir. Otoritesini korurken tecrübeli teknikerin görüşüne başvurmayı bir küçülme değil büyüklük olarak görmeli, kitabı bilgilerin sahadaki pratik gerçeklerle her zaman birebir örtüşmeyebileceğini kabul ederek kibirten uzak durmalıdır.

Tekniker ise tecrübesini amirin yetkisine sabote etmek için kullanmamalı, kurumsal edep gereği amirinin makamına saygı göstermelidir. Mühendisi bir rakip olarak değil, desteklenmesi gereken genç bir değer olarak görüp bilgi birikimini cömertçe aktarmalı; fikrini meşveret masasında dile getirdikten sonra alınan son karara bağlı kalmalıdır.

Bu yapıda sistem kurucu bir rol üstlenen patron veya kurum amiri ise taraflardan birini diğerine tercih ederek dengeleri bozmamalıdır. Ne mühendisi devre dışı bırakıp hiyerarşiyi çöktürmeli ne de tecrübeli emektarın sahadaki kıymetini göz ardı etmelidir. Teknikerin doğrudan şikayetlerinde hiyerarşik çizgiyi koruyup mühendisin otoritesini desteklemeli; baş başa kaldıklarında ise mühendise ustanın saha tecrübesine kulak vermesini nasihat etmelidir. İki tarafı birbirine kırdırmak yerine ortak işişare masaları kurarak akıl ile bilek arasında adil bir köprü oluşturmalıdır.

Sahada Uygulanacak Temel Kurumsal Adımlar

Bu ilkeleri kağıt üzerinde bırakmayıp kurumsal hayata geçirmek için somut adımlar atılmalıdır. Öncelikle yeni göreve başlayan genç mühendis, masa başına geçip karar vermeden önce en az bir ay boyunca tecrübeli teknikerin yanında sahayı ve işin zorluğunu gözlemleyeceği bir oryantasyon sürecinden geçmelidir. Alınacak teknik kararlarda ise teknikerin sahadaki gözlemini rapora dahil eden işişare protokolleri uygulanmalıdır; nitekim tıpkı doktorun reçeteyi yazması ancak damar yolunu en iyi bilen hemşireye danışması gibi, kararı yine mühendis vermeli fakat sahadaki pratik birikimden faydalanmalıdır.

Bunun yanı sıra topluluk önünde eleştiri yapılması engellenerek karşılıklı itibar korunmalıdır; mühendis teknikerin eksiklerini başkalarının yanında yüzüne vurmamalı, tekniker de mühendisin tecrübesizliğini sahada malzeme etmemelidir. Son olarak kurum amirleri elde edilen başarılarla övgü, prim ve ödülleri sadece tek bir tarafa yüklememeli; akademik bilgi ile saha tecrübesinin ortak emeğini adil bir dengeyle gözetmelidir.

Akıl ile Bileğin Helalleşmesi
Kamu kurumlarımızda ve işletmelerimizde ihtiyacımız olan şey ne körü körüne bir "sopa hiyerarşisi"dir ne de disiplinsiz bir "sen-ben ilişkisi"dir. İhtiyacımız olan; hiyerarşinin getirdiği kurumsal disiplin ile medeniyetimizin getirdiği ahlak ve edebi buluşturmadır. "Mühendis kurumun aklidir, tekniker ise kurumun bileğidir. Akıl bileksiz tutamaz, bilek akılsız iş göremez. Hiyerarşi aklın yön göstermesidir; edep ise bileğin o akla hürmetle sarılsıdır."

1 yıllık genç mühendisimiz diplomasının verdiği amirlik sorumluluğunu tevazu ile taşıdığında; 9 yıllık emektar teknikerimiz tecrübesini bir başkaldırı değil rehberlik vesilesi kıldığında; patronumuz da adaletli bir nizam koruyucusu olarak hiyerarşiyi ayakta tuttuğunda kurumlarımızda hem işler tıkır tıkır işleyecek hem de bereket ve huzur hakim olacaktır. Anadolu erenlerinin bize bıraktığı en büyük miras işte bu akıl, tecrübe ve edep dengesidir.

Günümüz kamu kurumlarında, bel-ediyelerde, fabrikalarda ve özel şirketlerde her gün tekrarlanan, kurumların enerjisini için için emen klasik bir tablo vardır. Bir tarafta üniversiteden yeni mezun olmuş, KPSS veya mülakatla makama atanmış, elinde diploması ve yetki belgesiyle 1 yıllık genç bir mühendis... Diğer tarafta ise aynı fabrikada veya dairede 9 yılını devirmiş, cıvatanın sesinden arızayı anlayan, sahanın tozuyla pişmiş tecrübeli bir tekniker veya usta... Ve tüm bu tablonun tepesinde, işin zamanında bitmesini, maliyetin artmamasını, kurumun zeval görmemesini bekleyen patron veya kurum amiri.

Bu üçlü yapı bir araya geldiğinde genel-de şu manzara yaşanır: Genç mühendis, "Son sözü ben söylerim, hiyerarşik amiriniz benim, diploması boşuna almadım" edasıyla emir verir. Tekniker ise tecrübenin getirdiği özgüvenle içinden ya da dışından "Sen daha portakalda vitaminken ben bu tezgahın başındaydım, bana işimi mi öğreteceksin?" diyerek direnç gösterir. Patron veya üst yönetici ise arada kalır: Bir tarafta imza yetkisi ve resmi sorumluluğu olan okumuş çocuk, diğer tarafta işi durdurursa tezgahı kilitler nitelikteki emektar usta.

Sahanın Gerçeği (Yaşanmış Bir Örnek): Bir tekstil fabrikasında yeni göreve başlayan endüstri mühendisi, üretim hattındaki verimliliği artırmak amacıyla 10 yıllık usta başının çalışma sistemini değiştirmek ister. Mühendis tamamen teorik derslerde gördüğü kronometre ölçümlerine göre yeni bir akış şeması çizer. Ancak tecrübeli usta, ipliğin nem oranından makinelerin ısınma süresine kadar teoride yazmayan gerçekleri bildiği için bu plana uyamayacağını söyler. Mühendis bunu "hiyerarşiye başkaldırı" sayar; usta ise mühendisi "masabaşı cahili" olarak görür. Sonuç: Üretim durur, hatalı mallar

Hiyerarşi Neden Şarttır? Kibirden Değil, Nizamdan!

Bu çatışmayı çözerken düşünülen en büyük hata şudur: "Gönül yapalım, kardeş olalım" diyerek hiyerarşiyi tamamen ortadan kaldırmaya çalışmak. Oysa kamu idaresinde de, özel teşebbüste de hiyerarşi lüks değil, şarttır. Hiyerarşinin olmadığı yerde düzen olmaz; düzenin olmadığı yerde ise kaos, yetki karmaşası ve sorumsuzluk baş gösterir.

Devlet geleneğimizde buna "Nizam-ı Âlem" denir. Bir gemide iki kaptan olmaz; kararı verecek, imzayı atacak ve iş ters gittiğinde mahkemede veya patronun karşısında hesabını verecek tek bir birinci derece sorumlu gerekir. İşte mühendisin hiyerarşik üstünlüğü tam olarak bu hukuki ve kurumsal sorumluluktan kaynaklanır. Mühendis emretme yetkisine sahip olmalıdır çünkü faturayı ödeyecek olan odur.

Hiyerarşi, bir insanın diğerinden "daha üstün, daha akıllı veya daha değerli" olduğu anlamına gelmez. Hiyerarşi; kimin neyden sorumlu olduğunun, işlerin hangi sırayla yürüyeceğinin ve son kararı kimin vereceğinin belirlendiği bir iş bölümü ve nizam çizgisidir.

Küresel Yönetimin Çıkması ve Medeniyet Aklının Farkı

Küresel yönetim anlayışı hiyerarşiyi sadece soğuk prosedürlerden, disiplin yönetmeliklerinden ve ceza maddelerinden ibaret görür. "Ben amirim, yapacaksın, yapmazsan tutanak tutarım" mantığı sahadaki tecrübenin direncine çarpar ve kırılır. Tutanak tutarak iş yaptırabilirsiniz ama verim alamazsınız; korkuyla adam yönetebilirsiniz ama gönülle iş üretiremezsiniz.

Bizim medeniyet mirasımızda özellikle Selçuklu ve Osmanlı'yı ayakta tutan Ahilik Teşkilatında ve Anadolu Erenleri geleneğinde bu mesele sadece "yetki" ile değil, "Usûl, Edep ve Çift Yönlü Saygı" ile çözülmüştür. Ahilikte rütbe ve yetki vardır ama bu yetki hiçbir zaman kibre dönüştürmez; tecrübe vardır ama bu tecrübe hiçbir zaman amire itaatsizliğin mazereti olamaz.

Ahilik teşkilatında kentin mimari işlerinden sorumlu genç bir müsteşar (tasarımcı/mühendis), inşaat sahasına gelir. Yaşça kendisinden çok büyük olan taş ustasına yapılacak duvarın ölçülerini verir. Taş ustası 30 yıllık tecrübesiyle o taşın o açıyla durmayacağını bilir ama genç amirini milletin içinde küçük düşürmemek için kenara çeker ve şöyle der: "Ahi evladım, senin ilmin kâğıt üzerinde haktır. Lakin bu yörenin rüzgarı sert eser, taşın hamuru soğuktur. Gel seninle şu temeli iki parmak kalın yapalım, senin ilmin ile bizim nasırlı elin bereketi birleşsin." Genç amir